
２０２４年（令和６年）６月１９日 

 

保護者の皆様へ 

 

福山市立東朋中学校  

校 長 新谷 陽子  

 

 

お知らせ 

 

 梅雨の候，皆様には益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。日頃より、本校教育

活動推進につきまして，御理解と御協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて，技術・家庭科 中本 由紀子 教諭が，体調不良のため病気休暇をとること

となりました。 

授業等で生徒・保護者の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが，全職員でカバーし

てまいりますので，よろしくお願いいたします。 


